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Doro PDF Writer, PDF dosyaları oluşturmanıza olanak tanıyan ücretsiz ve başarılı bir yazılımdır.
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Doro PDF Writer ile herhangi bir Windows uygulaması üzerinden renkli PDF dosyalarını ücretsiz ve kolayca oluşturabilirsiniz. Diğer programlarda olduğu gibi herhangi bir reklam afişi veya ekstra gereksiz pencereler açılmayan Doro PDF Writer tamamen ücretsizdir. Tek yapmanız gereken programı indirip bilgisyarınıza yüklemek.

Kurulum işlemi bittikten sonra yazıcılar sekmenizde DORO PDF Writer adında yeni bir yazıcı görünecek. Bu sayede bir internet sayfasında dolaşıyorken yazdır butonuna tıkladığınızda seçeneklerden DORO PDF Writer'ı seçerek dosyaları bilgisayarınıza PDF formatında kaydedebilirsiniz.






















NASIL YAPILIR
Programsız PDF Birleştirme

Programsız PDF birleştirme işleminin nasıl gerçekleştirileceği büyük bir çoğunlukla elinde birden fazla PDF dosyası olan ancak bunun sadece tek seferlik bir işlem olduğunu düşündüğü için herhangi bir program indirmekle uğraşmak istemeyen kişiler tarafından merak ediliyor.












NASIL YAPILIR
PDF'ler Şifre İle Nasıl Korunur?

Dünya üzerinde en çok kullanılan dosya biçimi PDF’dir. Bu nedenle birçok kişi PDF’lerin güvenliği için parola koymayı tercih etmektedir.





 














YAZILIM
PDF Dönüştürme ve Düzenleme Programı PDFelement 6'yı İnceledik


Eğer işiniz veya ihtiyaçlarınız nedeniyle sıkça PDF dosyalarıyla uğraşıyorsanız etkili bir PDF düzenleme ve PDF dönüştürme programı sizin için olmazsa olmaz bir araçtır.












LİSTELER
Adobe Acrobat Alternatifi En İyi 6 Programı Listeledik!

En iyi Adobe Acrobat alternatifi olarak gösterilen PDF programlarını sizler için bir araya getirdik. Hazırladığımız liste üzerinden bir tane programını seçerek kullanmaya başlayabilirsiniz.












YAZILIM
PDFelement 6 Pro: Profesyonel PDF Düzenleme Programı (Sınırlı Süreliğine %40 İndirim)

PDF dosya formatının hem iş hem de ev kullanıcıları için pek çok avantajı var. Kağıt israfını ortadan kaldırma, verimliliği artırma gibi faydalar sunan PDF dosyaları, hayatımızın bir parçası.












NASIL YAPILIR
Dokümanlar Ücretsiz PDF'e Nasıl Dönüştürülür?

Onlarca dosya türü bulunmaktadır ama aralarından biri oldukça popüler. Herkesin bildiği üzere bu dosya biçimi PDF, özellikle hemen hemen her yerde bir dosya word uygulaması üzerinde de yazılmış olsa da PDF olarak kayıt edilmektedir.





 














NASIL YAPILIR
PDF Dosyaları Hakkında Bilmeniz Gereken Her Şey


PDF dosyaları genellikle iş dünyasında kullanılan dosya ve belge formatları arasında yer alıyor ancak son senelerde eğitim hayatından tutun da özel verilere kadar pek çok bilgiyi kullanıcılar PDF olarak saklamaya başladılar.












NASIL YAPILIR
Web Sayfalarını PDF'e Dönüştürmek için 3 Kolay Yol

Web sayfalarındaki içerikleri çevrimdışı olarak okumak istiyorsanız ya da bir kenara not etmeniz gereken bilgileri saklamak istiyorsanız, web sayfalarını PDF’e dönüştürmek isteyebilirsiniz.
































 